松花江下游重点浅滩航道建设工程施工监理招标文件
（第1号补遗书）

[bookmark: _GoBack]各投标人：
按照《松花江下游重点浅滩航道建设工程施工监理招标文件》投标人须知第2.2款、第2.3款及第3.2款第3项约定，现发布第1号补遗书对本项目招标文件进行澄清及修改。如果本补遗书内容与招标文件有不一致之处，以本补遗书为准。如果前后发出的补遗书的内容不一致，以后发出的补遗书为准，本补遗书正文1页。
本次招标最高投标限价如下：
	标段
	最高投标限价（人民币万元）

	ZJ1
	421.02

	ZJ2
	467.56

	ZJ3
	436.37






招 标 人：黑龙江省航道事务中心
招标代理：北京中交建设工程咨询有限公司
日    期：2025年4月1日
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